（別紙１）

年  月  日

 島根県農畜産課長 様

「島根県産きぬむすめ」デザイン使用申請書

 「島根県産きぬむすめ」デザインの使用について、下記のとおり申請します。

                             記

１．申請者（法人）

  ○申請者（法人）名：

      ※法人の場合は代表者役職・氏名                             （印）

  ○住 所

  ○連絡先（電話・ＦＡＸ）

            （Ｅ－ｍａｉｌ）

２．デザイン使用予定（該当するものに○印を付け、内容を記入）

 ①精米袋などの容器包装資材等

  ○使用数量（販売予定数量）：

  ○使用期間（販売予定期間）：

   ※デザインを変更する場合は、内容が分かる資料を添付する

 ②ＰＲポスター等の販売促進用資材等

  ○資材等の種類：

○使用数量：

○使用期間：

      ※資材等の内容が分かる資料があれば、添付する

 ③その他

   ○具体的な内容：

  ○使用数量：

  ○使用期間：

    ※その他の使用内容が分かる資料があれば、添付する

３．デザインを海外で使用する場合

    ○右枠内に国名を記入する